10

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
30 марта 2022 года                                                                                              № 291

г. Кореновск

О даче согласия на принятие литературы

из муниципальной собственности муниципального образования

Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 30 марта 2022 года № 291

ПЕРЕЧЕНЬ

литературы принимаемой из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

	№п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Литвинская С.А.
	Красная книга кубанской степи
	1
	1950,00
	1950,00

	2
	Кадошников Н.Г.
	Байки с горных вершин
	1
	350,00
	350,00

	3
	Зиновьев Н.А.
	Горький свет
	1
	100,00
	100,00

	4
	Матвеев О. В., Краев И.Т.
	Екатеринодар. Градоначальники
	1
	2242,33
	2242,33

	5
	Тернавский Н.А.
	Екатеринодарская крепость
	1
	690,00
	690,00

	6
	Степанова Л.С.
	Ласказки
	2
	1265,00
	2530,00

	7
	Ратушняк В.Н.
	Любопытные факты из жизни российских императоров
	1
	689,30
	689,30

	8
	Левин С.
	На берегу безымянной реки
	1
	460,00
	460,00

	9
	Мартыновский А.Д.
	На пути к причалу
	1
	500,00
	500,00

	10
	Пошагаев Г.Г.
	Найти себя
	2
	575,00
	1150,00

	11
	Ивеншев Н.А.
	Органика, рассказы.
	1
	460,00
	460,00

	12
	Трехбратов Б.А.
	Судьба кубанского офицера в контексте общей истории края
	1
	690,00
	690,00

	13
	Морозов С.Г.
	Фотохудожник Дмитрий Морозов: жизнь и творчество
	1
	1150,00
	1150,00

	14
	Фаниев А.В.
	Экстренный розыскъ
	1
	690,00
	690,00

	15
	Оганова И.
	#Иллюзия счастья и любви
	1
	400,00
	400,00

	16
	Оганова И.
	#Мы никогда не знаем...
	1
	400,00
	400,00

	17
	Эшер Дж.
	13 причин почему
	1
	311,00
	311,00

	18
	Мартова Л.
	Алая гроздь турмалина
	1
	279,00
	279,00

	19
	Радзинский Э.С.
	Александр II
	1
	427,00
	427,00

	20
	Щукин М.Н.
	Алые сугробы. Сибирские рассказы
	1
	427,00
	427,00

	21
	Толстой Л.Н.
	Анна Каренина
	1
	132,00
	132,00

	22
	Тургенев И.С.
	Ася. Первая любовь. Вешние воды
	1
	169,00
	169,00

	23
	Хейли А.
	Аэропорт. На грани катастрофы
	1
	357,00
	357,00

	24
	Крылов И.А., Эзоп, Михалков С.В.
	Басни 1-5 классы
	1
	97,00
	97,00

	25
	Ян В.Г.
	Батый
	1
	490,00
	490,00

	26
	Тамоников А.
	Берлинская рулетка
	1
	326,00
	326,00

	27
	Цыпкин А.Е.
	БеспринцЫпное матерное, или Трагическое недоразумение
	1
	427,00
	427,00

	28
	Байбородин А.Г.
	Боже мой...
	1
	427,00
	427,00

	29
	Паланик Ч.
	Бойцовский клуб
	1
	324,00
	324,00

	30
	Коул Т.
	Братья Карилло. Когда мы упали (#1)
	1
	363,00
	363,00

	31
	Пермяк Е.А.
	Бумажный змей. Рассказы. Сказки
	1
	131,00
	131,00

	32
	Поляков Ю.
	В ожидании сердца
	1
	546,00
	546,00

	33
	Алюшина Т.
	Вальс до востребования
	1
	279,00
	279,00

	34
	Осеева В.А.
	Васек Трубачев и его товарищи. кн.1
	1
	176,00
	176,00

	35
	Осеева В.А.
	Васек Трубачев и его товарищи. кн.2
	1
	260,00
	260,00

	36
	Михалкова Е.
	Ваш ход, миссис Норидж
	1
	341,00
	341,00

	37
	Дмитриев М.
	Венецианский игрок
	1
	283,00
	283,00

	38
	Брэдбери Р.
	Вино из одуванчиков
	1
	279,00
	279,00

	39
	Лавринович А.
	Влюбить за 90 секунд
	1
	326,00
	326,00

	40
	Внеклассное чтение
	1
	356,00
	356,00

	41
	Внеклассное чтение. 2 класс
	1
	215,00
	215,00

	42
	Внеклассное чтение. 3 класс
	1
	215,00
	215,00

	43
	Спаркс Н.
	Возвращение
	1
	292,00
	292,00

	44
	Мирай М.
	Воскресни за 40 дней
	1
	292,00
	292,00

	45
	Баратынский Е.А., Тютчев Ф.И., Языков Н.М.
	Времена года. Стихи русских поэтов
	1
	107,00
	107,00

	46
	Пушкин А.С.
	Времена года. Стихи русских поэтов
	1
	115,00
	115,00

	47
	Ремарк Э.М.
	Время жить и время умирать
	1
	162,00
	162,00

	48
	Чаадаева (Комиссарова) М.
	Всегда говори: Я смогу! Счастье возможно в любых обстоятельствах. Сдаться нельзя преодолеть
	1
	357,00
	357,00

	49
	Бочарова Т.
	Герой чужого романа
	1
	266,00
	266,00

	50
	Омер М.
	Глазами жертвы
	1
	382,00
	382,00

	51
	Коллинз С.
	Голодные игры
	1
	324,00
	324,00

	52
	Старк К.
	Гончие Лилит
	1
	357,00
	357,00

	53
	Сухов Е.
	Горящие камни
	1
	326,00
	326,00

	54
	Бунин И.А.
	Грамматика любви
	1
	176,00
	176,00

	55
	Прах В.
	Грубый секс и нежный бунт
	1
	292,00
	292,00

	56
	Абгарян Н.
	Дальше жить
	1
	339,00
	339,00

	57
	Иванов А.В.
	Дебри
	1
	518,00
	518,00

	58
	Булычев К.
	Девочка с Земли
	1
	172,00
	172,00

	59
	Цыпкин А.Е.
	Девочка, которая всегда смеялась последней
	1
	324,00
	324,00

	60
	Хокинс П.
	Девушка в поезде
	1
	311,00
	311,00

	61
	Островская Е.
	Девушка вне всяких подозрений
	1
	299,00
	299,00

	62
	Драгунский В.Ю.
	Денискины рассказы
	1
	292,00
	292,00

	63
	Поляков Ю.
	Детектор патриотизма
	1
	546,00
	546,00

	64
	Для детского сада. Хрестоматия для подготовительной группы
	1
	306,00
	306,00

	65
	Кастен М.
	Доверься мне
	1
	382,00
	382,00

	66
	Форден С.Г.
	Дом Гуччи. Сенсационная история убийства, безумия, гламура и жадности
	1
	516,00
	516,00

	67
	Цыпкин А.Е.
	Дом до свиданий и новые беспринцыпные истории
	1
	324,00
	324,00

	68
	Колина Е.
	Дорогая Дуся
	1
	324,00
	324,00

	69
	Достопримечательности России
	1
	112,00
	112,00

	70
	Колычев В.
	Дочь убийцы
	1
	326,00
	326,00

	71
	Михалков С.В.
	Дядя Степа
	1
	138,00
	138,00

	72
	Крамер М.
	Ее внутреннее эхо
	1
	266,00
	266,00

	73
	Литвиновы А. и С.
	Завтра может не быть
	2
	416,00
	832,00

	74
	Лавринович А.
	Загадай любовь
	2
	326,00
	652,00

	75
	Омер М.
	Заживо в темноте
	1
	382,00
	382,00

	76
	Мирай М.
	Зазеркалье Нашей Реальности
	1
	324,00
	324,00

	77
	Шишкин М.П.
	Записки Ларионова
	1
	446,00
	446,00

	78
	Сокол Л.
	Заставь меня влюбиться
	2
	273,00
	546,00

	79
	Солнцева Н.
	Зеркало Дракулы
	1
	324,00
	324,00

	80
	Колочкова В.
	Зимняя рябина
	2
	279,00
	558,00

	81
	Иванов А.В.
	Золото бунта
	1
	546,00
	546,00

	82
	Хоссейни Х.
	И эхо летит по горам
	2
	538,00
	1076,00

	83
	Мартин Дж.Р. Р.
	Игра престолов
	1
	409,00
	409,00

	84
	Цыпкин А.Е.
	Идеальный Че. Интуиция и новые беспринцыпные истории
	1
	324,00
	324,00

	85
	Гафт В.
	Избранное. Стихотворения, пьеса, эпиграммы
	1
	382,00
	382,00

	86
	Трауб М.
	Или я сейчас умру от счастья
	1
	326,00
	326,00

	87
	Трутнев Л.Е.
	Иметь и не потерять
	1
	427,00
	427,00

	88
	Степанова Т.
	Имеющий уши, да услышит
	2
	319,00
	638,00

	89
	Кинг С.
	Институт
	1
	518,00
	518,00

	90
	Браун Д.
	Инферно
	1
	614,00
	614,00

	91
	Тармашев С.
	Каждому свое - 2
	1
	373,00
	373,00

	92
	Тармашев С.
	Каждому свое - 3
	1
	373,00
	373,00

	93
	Тармашев С.
	Каждому свое - 4
	1
	373,00
	373,00

	94
	Бианки В.В.
	Как Лис Ежа перехитрил
	1
	117,00
	117,00

	95
	Набокова Н.
	Как перестать быть овцой. Избавление от страдашек. Шаг за шагом
	1
	324,00
	324,00

	96
	Омер М.
	Как ты умрешь
	1
	382,00
	382,00

	97
	Абдуллаев Ч.
	Камни последней стены
	1
	326,00
	326,00

	98
	Драгунский В.Ю., Раскин А.Б., Осеева В.А.
	Когда я был маленьким. Рассказы
	1
	176,00
	176,00

	99
	Романова Г.
	Конец игры с продолжением
	1
	292,00
	292,00

	100
	Донцова Д.
	Край непуганых Буратино
	1
	363,00
	363,00

	101
	Бачинская И.
	Кто там прячется во мраке?
	2
	279,00
	558,00

	102
	Добротворская К.А.
	Кто-нибудь видел мою девчонку? 100 писем к Сереже
	1
	292,00
	292,00

	103
	Пришвин М.М., Бианки В.В., Ушинский К.Д.
	Лесные рассказы
	1
	143,00
	143,00

	104
	Пигулевская И.С.
	Лечебное дыхание. Дыхательные упражнения. Первая помощь. Народные рецепты. Профилактика. Лечение
	1
	112,00
	112,00

	105
	Рубина Д.
	Липовая жена
	1
	596,00
	596,00

	106
	Астафьев В.П.
	Лучшие рассказы для детей
	1
	143,00
	143,00

	107
	Гримм
	Лучшие сказки мира
	1
	217,00
	217,00

	108
	Островская Е.
	Любовь во время пандемии
	1
	299,00
	299,00

	109
	Андреева Н.
	Любовь и смерть на карантине
	2
	324,00
	648,00

	110
	ЧеширКо Е.
	Люди и не люди
	1
	292,00
	292,00

	111
	Пройслер О.
	Маленькая Баба-Яга. Маленький Водяной. Маленькое Привидение
	1
	583,00
	583,00

	112
	Рубина Д.
	Маньяк Гуревич
	1
	623,00
	623,00

	113
	Арден Л.
	Мара и Морок
	1
	349,00
	349,00

	114
	Арден Л.
	Мара и Морок. 500 лет назад
	1
	332,00
	332,00

	115
	Арден Л.
	Мара и Морок. Особенная Тень
	1
	349,00
	349,00

	116
	Кузенков В.П.
	Медвежья злоба
	1
	427,00
	427,00

	117
	Колычев В.
	Между черным и белым
	1
	326,00
	326,00

	118
	Тимошенко Н.
	Мертвая неделя
	1
	252,00
	252,00

	119
	Федосеев Гр.А.
	Меченый
	1
	427,00
	427,00

	120
	Устинова Т., Астахов П.
	Мини-модель
	1
	382,00
	382,00

	121
	Сокол Л.
	Мой желанный враг
	1
	332,00
	332,00

	122
	Моя Россия
	1
	118,00
	118,00

	123
	Прах В.
	Мужчина, которому захотелось согреться
	1
	311,00
	311,00

	124
	Ремарк Э.М.
	На Западном фронте без перемен
	1
	273,00
	273,00

	125
	Паланик Ч.
	На затравку
	1
	324,00
	324,00

	126
	Сокол Л.
	Наглец
	1
	312,00
	312,00

	127
	Астахов П.А.
	Наследники
	1
	429,00
	429,00

	128
	Злотников Р.
	Настоящее прошлое. Крушение империи (#2)
	1
	319,00
	319,00

	129
	Кастен М.
	Начни сначала
	2
	396,00
	792,00

	130
	Сокол Л.
	Небо, полное звезд
	1
	319,00
	319,00

	131
	Сорокин В.
	Нормальная история
	1
	389,00
	389,00

	132
	Фицджеральд Ф.С.
	Ночь нежна
	1
	126,00
	126,00

	133
	Коровина Е.А.
	Нумерология успеха. Запусти Колесо Фортуны
	1
	123,00
	123,00

	134
	Хаксли О.
	О дивный новый мир
	1
	292,00
	292,00

	135
	Володарская О.
	О чем молчит ветер
	1
	299,00
	299,00

	136
	Уайт Л.Э.
	Обжигающая тишина
	1
	349,00
	349,00

	137
	Вишневский Я.Л.
	Одиночество в Сети. Возвращение к началу
	1
	389,00
	389,00

	138
	Хиггинс К.М.
	Осколок моего сердца
	1
	349,00
	349,00

	139
	Робертс Н.
	Остров спокойствия
	2
	326,00
	652,00

	140
	Лавринович А.
	От одного Зайца
	1
	326,00
	326,00

	141
	Маринина А.
	Отдаленные последствия. Том 1
	1
	416,00
	416,00

	142
	Маринина А.
	Отдаленные последствия. Том 2
	1
	416,00
	416,00

	143
	Островская Е.
	Открой глаза, Фемида!
	1
	299,00
	299,00

	144
	Осеева В.А.
	Отцовская куртка: рассказы о войне
	1
	90,00
	90,00

	145
	Степанова Т.
	Перекресток трех дорог
	2
	319,00
	638,00

	146
	Малышева А.
	Пианино из Иерусалима
	1
	341,00
	341,00

	147
	Стругацкие А. и Б.
	Пикник на обочине
	1
	292,00
	292,00

	148
	Шишкин М.П.
	Письмовник
	1
	464,00
	464,00

	149
	Устинова Т., Астахов П.
	По ЗОЖу сердца
	1
	382,00
	382,00

	150
	Бианки В.В., Пермяк Е.А., Немцова Н.Л. и др.
	Познавательные сказки для чтения по слогам
	2
	191,00
	382,00

	151
	Дорош Елена
	Портрет девочки в шляпе
	2
	259,00
	518,00

	152
	Луганцева Т.
	Порядочная дама для беспорядка
	2
	273,00
	546,00

	153
	Уайт К.
	Последний вечер в Лондоне
	1
	363,00
	363,00

	154
	Ли М.
	Последняя клятва
	1
	341,00
	341,00

	155
	Трауб М.
	Посмотри на меня
	2
	326,00
	652,00

	156
	Малышева А.
	Привидения являются в полдень
	1
	357,00
	357,00

	157
	Леру Г.
	Призрак Оперы
	1
	126,00
	126,00

	158
	Ремарк Э. М.
	Приют Грез
	1
	273,00
	273,00

	159
	Браун Д.
	Происхождение
	1
	646,00
	646,00

	160
	Лютикова Л.
	Прошла любовь, завяли помидоры
	1
	273,00
	273,00

	161
	Романова Г.
	Псевдоним украденной жизни
	1
	292,00
	292,00

	162
	Толстой Л.Н.
	Рассказы и сказки
	1
	217,00
	217,00

	163
	Бианки В.В., Пришвин М.М., Сладков Н.И.
	Рассказы о животных
	1
	107,00
	107,00

	164
	Бачинская И.
	Ритуал святого Валентина
	1
	279,00
	279,00

	165
	Дефо Д.
	Робинзон Крузо
	2
	169,00
	338,00

	166
	Колычев В.
	Роман с убийцей
	2
	326,00
	652,00

	167
	Афанасьев А.Н., и др.
	Русские волшебные сказки
	1
	230,00
	230,00

	168
	Толстой А.Н., Карнаухова И.В., Афанасьев А.Н.
	Русские волшебные сказки
	1
	292,00
	292,00

	169
	Акунин Б.
	Русский в Англии: Самоучитель по беллетристике
	1
	658,00
	658,00

	170
	Степнова М.
	Сад
	1
	446,00
	446,00

	171
	Солодовникова О.
	Сила рода во мне. Как понять и познать свою связь с родом
	1
	112,00
	112,00

	172
	Мирай М.
	Синтонимы
	1
	292,00
	292,00

	173
	Мирай М.
	Синтонимы. Один из них мертв
	1
	292,00
	292,00

	174
	Мирай М.
	Синтонимы. Четвертый лишний
	1
	292,00
	292,00

	175
	Сказки и легенды народов мира
	1
	230,00
	230,00

	176
	Сутеев В.Г., Успенский Э.Н.
	Сказки и рассказы о доброте
	1
	191,00
	191,00

	177
	Бианки В.В., Дмитриев Ю.Д., Мамин-Сибиряк Д.Н.
	Сказки из леса
	1
	107,00
	107,00

	178
	Акунин Б.
	Сказки народов мира
	1
	646,00
	646,00

	179
	Сказки русских писателей 1-4 классы
	1
	160,00
	160,00

	180
	Успенский Э.Н., Остер Г.Б., Сутеев В.Г.
	Сказки-малютки для первого чтения
	1
	341,00
	341,00

	181
	Кибардин Г.М.
	Скандинавская ходьба лечит
	1
	110,00
	110,00

	182
	Оруэлл Дж.
	Скотный двор
	1
	129,00
	129,00

	183
	Джио С.
	Сладко-горькая история
	1
	363,00
	363,00

	184
	Поляков Ю.М.
	Совдетство
	1
	427,00
	427,00

	185
	Кастен М.
	Спаси меня. Книга 1
	1
	382,00
	382,00

	186
	Кастен М.
	Спаси себя. Книга 2
	1
	382,00
	382,00

	187
	Гессе Г.
	Степной волк
	1
	292,00
	292,00

	188
	Маршак С.Я., Успенский Э.Н., Михалков С.В.
	Стихи, сказки, рассказы для первого чтения
	1
	273,00
	273,00

	189
	Устинова Т.
	Судьба по книге перемен
	1
	429,00
	429,00

	190
	Данилова А.
	Тайна церковной мыши
	1
	279,00
	279,00

	191
	Тронина Т.
	Тайная жизнь моего мужа
	1
	252,00
	252,00

	192
	Ли М.
	Тайны не умирают
	1
	324,00
	324,00

	193
	Рубина Д.
	Том 1
	1
	796,00
	796,00

	194
	Рубина Д.
	Том 3
	1
	796,00
	796,00

	195
	Полякова Т.
	Тонкая штучка
	1
	382,00
	382,00

	196
	Михалкова Е.
	Тот, кто ловит мотыльков
	1
	341,00
	341,00

	197
	Лукьяненко С.
	Три дня Индиго
	1
	446,00
	446,00

	198
	Лавринович А.
	Ты мое счастье
	1
	326,00
	326,00

	199
	Коул Т.
	Тысяча поцелуев, которые невозможно забыть
	1
	326,00
	326,00

	200
	Хоссейни Х.
	Тысяча сияющих солнц
	1
	538,00
	538,00

	201
	Князева А.
	Убийца возвращается дважды
	1
	279,00
	279,00

	202
	Леонтьев А.
	Флакон смерти №5
	1
	292,00
	292,00

	203
	Степнова М.
	Хирург
	1
	373,00
	373,00

	204
	Тимошенко Н., Обухова Е.
	Хозяин гиблого места
	1
	363,00
	363,00

	205
	Метлицкая М.
	Черно-белая жизнь
	2
	363,00
	726,00

	206
	Александрова Н.
	Черное зеркало
	1
	273,00
	273,00

	207
	Пантелеев Л.
	Честное слово
	1
	126,00
	126,00

	208
	Донцова Д.
	Чучело от первого брака
	1
	363,00
	363,00

	209
	Устинова Т., Астахов П.
	Шок-школа
	1
	382,00
	382,00

	210
	Вебб Х.
	Щенок Кнопочка, или Умная малышка
	2
	193,00
	386,00

	211
	Дашко Д.
	Щитом и мечом
	1
	509,00
	509,00

	212
	Робертс Н.
	Эхо смерти
	2
	326,00
	652,00

	213
	Рубина Д.
	Яша, ты этого хотел?
	2
	596,00
	1192,00

	214
	Православная энциклопедия т.56
	2
	1000,00
	2000,00

	215
	Православная энциклопедия т.57
	2
	1000,00
	2000,00

	216
	Православная энциклопедия т.58
	2
	1000,00
	2000,00

	217
	Православная энциклопедия т.59
	2
	1000,00
	2000,00

	Итого:
	244
	80794,63
	93451,63

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            О.Г. Хахуцкая